
 
 

УКРАЇНА                                     

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ     

РІШЕННЯ 

 

 
 

від 17.03.2021 № 8/7-21 
             м. Покровськ 

 

Про передачу основних засобів, які є на балансі Комунального підприємства 

«Управління міського господарства» до балансу Комунального підприємства 

«Багатогалузеве комунальне підприємство» Покровської міської ради Донецької 

області  

 

            Розглянувши лист Комунального підприємства «Багатогалузеве комунальне 

підприємство» Покровської міської ради Донецької області від 05.02.2021 р. №5 

«Щодо безоплатної передачі техніки», керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України 

від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 

міська рада 

 

            ВИРІШИЛА: 

            1. Передати з балансу Комунального підприємства «Управління міського 

господарства» (Назаров), а Комунальному підприємству «Багатогалузеве комунальне 

підприємство» Покровської міської ради Донецької області (Кислий) прийняти на 

баланс основні засоби згідно з додатком 1. 

            2. Комунальному підприємству «Управління міського господарства» (Назаров) 

та Комунальному підприємству «Багатогалузеве комунальне підприємство» 

Покровської міської ради Донецької області (Кислий)  оформити передачу основних 

засобів актом приймання-передачі в установленому порядку. 

            3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та інженерною 

інфраструктури міста (Хижняк). 

 

 

 

Міський голова                         Р. Требушкін 
 

 

 

 



                                                             Додаток 1 

                                                                                     до рішення міської ради 

        від 17.03.2021№ 8/7-21 

 

Перелік основних засобів,  

що передаються на баланс Комунального підприємства «Багатогалузевого 

комунального підприємства» Покровської міської ради Донецької області 

№ 

з/п 

найменування 

основних засобів 

інвентарний 

номер 

кількість, 

од. 

Початкова 

вартість, грн. 

балансова 

вартість, 

грн. 

1 

Маніпулятор на базі 

МАЗ 533603  АН 10-76 

КВ 

5.1051018 1 800000,00 639998,50 

2 

Машина для посипання 

доріг піском та відсівом 

МВД-0,5Д 

5.1051020 1 16666,67 12312,28 

3 
Трактор "Беларус"320.4 

МК ТО68-41АН 

5.42 1 170140,00 0 

4 

Машина для літнього та 

зимового утримання 

доріг,код ДК0162010-

29.10.5 "автомобіль 

спеціального призн. 

5.53 1 1372666,67 427041,53 

5 

Спеціальний вантажний 

автопідйомник б/у 

марка ЗИЛ, модель 130 

5.54 1 185073,80 152390,43 

6 
Автопідіймач марки 

ЗИЛ моделі 130 

5.55 1 167000,00 119660,38 

7 
Сміттєвоз  портальний 

АН13-41КВ 

5.1051019 1 857500,00 720287,70 

8 

Трактор ХТЗ-3512 

колісний з двигуном 

ММZ-3LDЗ комплектом 

ЗИП та відвалом 

комунальним 

5.1051021 1 268116,00 215590,17 

9 

Автобус Мercedes-Benz 

SPRINTER 316 CDI 

загальний лековий 

пасажирський-В АН13-

93КВ 

5.1051022 1 1300000,00 1045402,09 

10 

IVECO 35S12,загальний 

легковий 

пасажирський-В АН59-

01КВ 

5.1051023 1 400000,00 321665,69 

11 
Полупричеп тракторний 

самоскидний 1ПТС-2 

5.1051024 1  33333,33 24994,48 

12 
Причіп тракторний 

2ПТС-4 

5.1051051 1 160000,00 133351,66 

13 
Причіп тракторний 

2ПТС-4 

5.1051052 1 160254,66 140484,14 



14 

Причипне підмітально-

прибиральне 

обладнання "Брод-Вей" 

5.183 1 958333,33 782650,37 

15 

Газобалонне 

обладнання на ЗИЛ 

433362 КО-431 АН 66-

06АХ 

5.184 1 8000,00 6400,16 

16 

Газобалонне 

обладнання на ЗИЛ 

433371 КДМ АН23-

29ОС 

5.185 1 8000,00 6400,16 

17 

Газобалонне 

обладнання на ГАЗ 

32213/414 АН62-52СР 

5.186 1 8000,00 6400,16 

18 

Газобалонне 

обладнання на ЗИЛ 130 

АПГ-22 АН53-93ІХ 

5.187 1 8000,00 6400,16 

19 

Газобалонне 

обладнання на ЗИЛ 

43371  АПГ-22 АН89-

10ВО 

5.188 1 8000,00 6400,16 

20 

Трактор "Беларус-

320.4" ЗІП в комплекті 

№ шасі 31111258 ТО88-

81АН 

5.189 1 310000,00 249722,30 

21 

Трактор "Беларус-82.1", 

шасі 82008314, двигун 

991262 ТО 87-61 АН 

5.190 1 441666,67 358240,87 

22 

Автомобіль вантажний 

сміттєвоз SCK  на шасі 

МАЗ-4381 АН49-40КЕ 

5.193 1 2250000,00 1050000,00 

23 

Автомобіль вантажний 

сміттєвоз SCK-15  на 

шасі FORD Cargo 1833 

DC АН49-45 КЕ 

5.194 1 3531000,00 3060200,00 

24 

Тракторний 

самоскидний причіп 

2ТСП-4 

5.1051044 1 412150,00 233551,58 

25 Відвал МДКЗ-12-11 5.3430 1 192027,00 121617,10 

26 Відвал на трактор МТЗ 5.3431 1 40250,01 25491,75 

27 

МДК ЗИЛ спец. машина 

пескорабрасыват. 

№180-57 ЕВ 

5.2 1 60962,10 0 

28 
Відвал на трактор  

Беларус 320 

5.3432 1 28749,99 18208,25 

29 Відвал  поворотний 5.3433 1 196100,00 124196,74 

30 
Мікроавто ГАЗ 322132 

АН 29-12АІ 

5.5 1 52981,50 0 

31 
Комб. машина МДК 

ЗИЛ 433371 спец. 

5.14 1 208000,00 0 



машина АН23-29 ОС 

32 
Сміттєвоз КО437 МАЗ 

533702 АН90-96 ЕН 

5.15 1 427333,34 0 

33 

Таврія-пікап ЗАЗ 1105 

№ 31-14 ЕМ, № 31-

12ЕМ 

5.16 2 63314,17 0 

34 
МАЗ 555102 № АН84-

55ЕМ 

5.17 1 106082,55 0 

35 
ВАЗ 21099 № АН68-

79СІ 

5.18 1 31510,00 0 

36 

Автогрейдер ГС-10.01 з 

бульдозерним відвалом 

ТО53-18 АН 

5.22 1 704166,67 0 

37 

Сміттєвоз ГАЗ 3307 КО 

413 з газобалонним 

обладнанням 

5.23 1 59249,22 0 

38 Газобалонний апарат 5.24 1 2880,00 0 

39 

Сміттєвоз ГАЗ 3307 КО 

413с газобалонного 

обладнання АН 66-

08АХ 

5.25 1 45416,67 0 

40 

Сміттєвоз ЗІЛ 43336 

КО-431 з газобалонним 

обладнанням 

5.28 1 87764,69 0 

41 Газобалонний апарат 5.26 1 2880,00 0 

42 

Сміттєвоз з боковим 

завантаженням КО-499-

33 на базі МАЗ-5337 

5.30 1 507500,00 0 

43 
Авто ГАЗ 32213-414 

АН62-52СР 

5.35 1 98000,00 0 

44 Цистерна 5.36 1 15960,00 863,24 

45 Сопло в зборі 5.37 1 3540,00 0 

46 Причіп 2 ПТС-4 5.41 1 50,00 0 

47 
Автовишка ГАЗ-52 

№72-20 

5.45 1 7927,77 0 

48 
Автопідйомник АП-

1809 ГАЗ 3309 

5.49 1 207584,72 26498,17 

49 

Комплект 

газобалонного 

обладнання 

5.51 1 6750,00 0 

50 
Автомобіль ЗІЛ АГП 

22-04 

5.182 1 197167,94 21387,64 

51 

Автомобіль DAEWOO 

Lanos державний номер 

АС5757ЕС 

5.192 1 72054,00 5925,56 

52 

Трактор Беларус -82,1 з 

двигуном "Дизель Д-

243 №983790 

5.1051029 1 530000,00 242919,22 

53 
Трактор Беларус -82,1 

ТО83-72АН 

5.1051030 1 442220,07 387674,31 



54 
Гребінки типу Impaktor 

250.1 

5.1051055 1 78333,33 63972,17 

55 

Сміттєвоз  

портальний,код 

ДК016:62010-29.10.5 

АН63-93ІХ 

5.52 1 704166,67 0 

56 Газобалонний апарат 5.29 1 2880,00 0 

57 
Рубальна машина типу 

РМ800.5 з причіпним 

4.83 1 54583,33 29107,18 

58 
Сніговий відвал 

332/Х4348 

4.1061065 1 95300,00 74651,70 

59 

Відвал сніговий 

гідравлічний для JCB 

3CX PVHU3000 для 

JCB3CX пряме 

кріплення (4 пальці) 

4.1061082 1 108000,00 91800,00 

60 Відвал ВУМ-2,5м 4.1061016 1 18333,33 14666,73 

61 
Відвал комунальний 

КО320-2,0 МКО-4 

4.1061017 1 12494,99 9995,87 

62 

Машина для посипання 

доріг піском та відсівом 

МВД-0,5Д 

4.10623.2 1 12916,67 10333,31 

63 

Машина для посипання 

доріг піском та відсівом 

МВД-0,5Д 

4.10623.3 1 12916,67 10333,31 

64 

Машина для посипання 

доріг піском та відсівом 

МВД-0,5Д 

4.10623.4 1 12916,67 10333,31 

65 

Машина для посипання 

доріг піском та відсівом 

МВД-0,5Д 

4.10623.1 1 12916,67 10333,31 

66 
Трактор Т-156 №16-

39ДК 

5.20 1 156624,50 0 

 ВСЬОГО  67 19514706,37 11019853,84 

  

Перелік основних засобів підготовлений Комунальним підприємством 

«Управління міського господарства».  

 

Начальник КП «УМГ»         О. Назаров 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                  Н. Іваньо 

 

 
 

 

 



                                                       

                                                                                                          

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення Покровської міської ради Донецької області 

 

              Про передачу основних засобів, які є на балансі Комунального підприємства 

«Управління міського господарства» до балансу Комунального підприємства 

«Багатогалузеве комунальне підприємство» Покровської міської ради Донецької 

області  

 

 

           Розглянувши лист Комунального підприємства «Багатогалузеве комунальне 

підприємство» Покровської міської ради Донецької області від 05.02.2021 р. №5 

«Щодо безоплатної передачі техніки» пропонується передача основних засобів, які є 

на балансі Комунального підприємства «Управління міського господарства» згідно 

додатку 1. 

 

 
 

Начальник КП «УМГ»                                                                           О.О. Назаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ 

погодження до проекту рішення 

Покровської міської ради 

 
             Про передачу основних засобів, які є на балансі Комунального підприємства 

«Управління міського господарства» до балансу Комунального підприємства 

«Багатогалузеве комунальне підприємство» Покровської міської ради Донецької 

області  

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ  КП Управління міського господарства 

 

Начальник                                                                                  О.Назаров 

     

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради             С.Федоров 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради   К.Мілютін 

 

Директор Департаменту фінансово-економічної 

політики та управління активами Покровської 

міської ради Донецької області     О.Добровольський  

 

Начальник відділу юридичного  

забезпечення діяльності міської ради  

та її виконавчих органів      В.Пишна 

 

Начальник відділу забезпечення  

діяльності міської ради       Ж.Крамарова 

 

Голова комісії з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та інженерною 

інфраструктури міста       В.Хижняк 

 

 

Секретар міської ради                         Н. Іваньо  


